订
货
样
本
 •
 2
00
3

紧凑，灵活
且功能强大
配置 订货号
SIMATIC箱式工控机 620 6ES7 647-5■■■■ -■■X0
AGP图形显示基于主板
扩展选择：
• 软驱 1.44M字节，3.5" 0
电源：
• 110/230V, Euro连接器 0
• 110/230V, US连接器 1
• 24V DC 2
• 110/230V, UK电源线 3
• 110/230V, CH电源线 4
• 110/230V, Italian电源线 5
操作系统：
• MS-DOS 6.22 A
• Windows NT 4.0, 工作站英文，SP5 B
• Windows NT 4.0, 工作站德文，SP5 C
• Windows 98 SE, 英文 G
• Windows 98 SE, 德文 H
• HWindows 2000 Professional,多语言 J
(德，英，法，意，西)，SP2
• Windows XP Professional, 多语言 K
(德，英，法，意，西)
扩展组件 订货号
连接器 110/230V AC
德，法，西，新西兰，比利时，瑞典， 6ES7 900-1AA00-0XA0
澳大利亚，芬兰
英国 6ES7 900-1BA00-0XA0
瑞士 6ES7 900-1CA00-0XA0
美国 6ES7 900-1DA00-0XA0
意大利 6ES7 900-1EA00-0XA0
扩展存储器
• 64M字节 6ES7 648-2AC00-0CA0
• 128M字节 6ES7 648-2AC10-0CA0
• 256M字节 6ES7 648-2AC20-0CA0

• 256M字节，SDRAM-133 2
• 512M字节， SDRAM-133 3
配置 订货号
SIMATIC箱式工控机 840 6ES7 647-4■■■■-■■X0
电源：
• 110/230V, Euro连接器 0
• UK电源线 1
• CH电源线 2
• US电源线 3
• Italian电源线 4
• 24V DC 5
操作系统：
• MS-DOS 6.22, A
• Windows NT 4.0, 工作站英文，SP5 C
• Windows NT 4.0, 工作站德文，SP5 D
• Windows 2000 Professional, 多语言 J
(德，英，法，意，西)，SP2
• Windows XP Professional, 多语言 K
(德，英，法，意，西)
扩展组件 订货号
连接器 110/230V AC
德，法，西，荷兰，比利时，瑞典， 6ES7 900-1AA00-0XA0
澳大利亚，芬兰
英国 6ES7 900-1BA00-0XA0
瑞士 6ES7 900-1CA00-0XA0
美国 6ES7 900-1DA00-0XA0
意大利 6ES7 900-1EA00-0XA0
连接器 230V AC 6ES7648-1AA00-0XA0
用于机架式 PC840, 箱式 PC840,
5个 /包
鼠标 6GF6 810-1AA

• 可装配伸缩操作支持
订货数据
扩展组件 订货号
连接器
• 英国 6ES7 900-0BA00-0XA0
• 瑞士 6ES7 900-0CA00-0XA0
• 美国 6ES7 900-0DA00-0XA0
• 意大利 6ES7 900-0EA00-0XA0
USB鼠标 6ES7 790-0AA01-0XA0
可选，按钮
扩展内存
128M字节，DDR-SD-RAM PC-266 A5E00175109

您的 SIMATIC PC的高质量标准和功能可靠性。
订货数据
配置 订货号
硬盘3.5"
• 20G字节 A5E00150268
• 40G字节 A5E00150270
Quick-change结构 EIDE A5E00137292
用于机架式工控机 840
CD-ROM驱动器 5.25 48xspeed A5E00079359
用于机架式工控机 IL 40和工控机 840
CD-RW驱动器 12x8x32x A5E00118746
用于机架式工控机 840
过滤器
10个 /包
• 用于机架式工控机 IL 40 A5E00155931
• 用于机架式工控机 840 A5E00143293
风扇部件 A5E00143294
用于机架式工控机 840
PS/2键盘 A5E00047293
增强防电磁性
连接器，直角，3m
• 德，法，西，荷兰，比利时，瑞典， 6ES7900-0AA00-0XA0
澳大利亚，芬兰

SIMATIC面板式工控机 670
订货数据
面板式工控机配置 订货号
SIMATIC面板式工控机 670 6AV7 7■■ -■■■■■0A■ 0
结构：
集中式结构 2
分布式结构 3
前面板：
• 10" TFT 2 1
• 12" TFT触摸式 2
• 12" TFT 3
• 15" TFT触摸式 4
• 15" TFT5
• 12" TFT触摸式，前面板无USB接口 6
• 15" TFT触摸式，前面板无USB接口 7
内存：
• 128M字节 1
• 256M字节 2
• 512M字节 3
处理器：
• Celeron 1.2GHz A
• Intel Pentium III 1.26GHz B
电源：
• 24V DC, PC和操作员控制单元 A
• 110/230V US, PC和操作员控制 B
单元
• 110/230V Europe, PC和操作员 C
控制单元
• 110/230V US, PC单元；24V DC， 3 D
操作员控制单元
• 110/230V Europe, PC单元；24V DC, 3 E
操作员控制单元
• 24V DC, PC单元；110/230V US, 3 F
操作员控制单元
• 24V DC, PC单元；110/230V Europe, 3 G
操作员控制单元
硬盘：
• 20G字节 HD 0
• 20G字节 HD+CD-ROM 1
• 40G字节 HD 2
• 40G字节 HD+CD-ROM 3
• 40G字节 HD+CD-R/W/DVD 4
连接PC和操作员控制单元 /缆线长度：
• 0m(集中式结构) 2 0
• 2m 3 1
• 5m 3 2
• 10m 3 3
• 20m 3 4
操作系统：
• 无操作系统 A
• Windows NT 4.0德文 B
• Windows NT 4.0英文 C
• Windows 2000多语言 D
• Windows 98德文 E
• Windows 98英文 F
• Windows XP Professional多语言 G
传输选项 订货号
面板式工控机 670, 10" TFT显示器
• Celeron 1.2GHz, 20G字节
HD+CD-ROM, 128M字节RAM
110/230V Euro连接器
- 无操作系统 6AV7 721-1AC10-0AA0
- Windows NT 4.0, 德文 6AV7 721-1AC10-0AB0
- Windows NT 4.0, 英文 6AV7 721-1AC10-0AC0
面板式工控机 670, 12" TFT显示器
• Pentium III1.26GHz, 20G字节
HD+CD-ROM,
128M字节RAM,
110/230V Euro连接器
- 无操作系统 6AV7 723-1BC10-0AA0
- Windows NT 4.0, 德文 6AV7 723-1BC10-0AB0

SIMATIC PC
SIMATIC面板式工控机 870
面板式工控机配置 订货号
SIMATIC面板式工控机 870 6AV7 7■■-■■■■■0A■0
结构：
• 集中式结构 0
• 分布式结构 1
前面板：
• 12" TFT触摸式 1 2
• 12" TFT 3
• 15" TFT触摸式 4
• 15" TFT 5
• 12" TFT触摸式，前面板无USB接口 1 6
• 15" TFT触摸式，前面板无USB接口 7
内存：
• 128M字节 1
• 256M字节 2
• 512M字节 3
处理器：
• Celeron 1.2GHz C
• Intel Pentium III 1.26GHz D
电源：
• 24V DC, PC和操作员控制单元 A
• 110/230V US, PC和操作员控制单元 B
• 110/230V Europe, PC和操作员控制 C
单元
• 110/230V US, PC单元；24V DC, 1 D
操作员控制单元
• 110/230V Europe, PC单元；24V DC, 1 E
操作员控制单元
• 24V DC, PC单元；110/230V US, 1 F
操作员控制单元
• 24V DC, PC单元；110/230V Europe, 1 G
操作员控制单元
硬盘：
• 20G字节 HD 0
• 20G字节 HD+CD-ROM 1
• 40G字节 HD 2
• 40G字节 HD+CD-ROM 3
• 40G字节 HD+CD-R/W/DVD 4
连接PC和操作员控制单元 /缆线长度：
• 0m(集中式结构) 0 0
• 2m 1 1
• 5m 1 2
• 10m 1 3
• 20m 1 4
操作系统：
• 无操作系统 A
• Windows NT 4.0德文 B
• Windows NT 4.0英文 C
• Windows 2000多语言 D
• Windows XP多语言 E
传输可选项 订货号
面板式工控机 870, 15"TFT触摸式显示器
• Pentium III 1.26GHz,
20G字节HD+CD-ROM,
256M字节 RAM, 集中式结构，
110/230V Euro连接器
- Windows 2000, 多语言 6AV7 704-2DC10-0AD0
面板式工控机 870, 15"TFT显示器
• Pentium III 1.26GHz,
20G字节HD+CD-ROM,
256M字节RAM, Euro连接器
- Windows 2000, 多语言 6AV7 705-2DC10-0AD0
扩展组件 订货号
用于面板式工控机 670/870的直接键 6AV7 671-7DA00-0AA0
模块
用于面板式工控机 670/870的保护膜
保护触摸屏前面板，防污垢和防刮擦
• 用于 12"触摸式 6AV7 671-2BA00-0AA0
• 用于 15"触摸式 6AV7 671-4BA00-0AA0
用于面板式工控机 670/870的键盘标
签条
标识功能键
• 12"屏 6AV7 671-3CA00-0AA0
• 15"屏 6AV7 671-5CA00-0AA0
西门子基于 PC 的自动化，2003 年 2/19
2
工控机 /硬件平台
SICOMP工业PC
概述
SICOMP IMC
SICOMP工业PC机是专门为自动化任务而设计的PC系统平台。
• SICOMP采用模块化和紧凑型设计
• 它有着良好的工业兼容性，坚固的设计，用于 19"系统
• 除了具有现场总线连接，还装备了快速、中央处理接口
• 典型的应用领域
- 有大量数据处理和广泛计算的自动化任务
- 有严格时间确定性的开环，闭环控制任务
- 在一个系统中对几个技术功能有需求是的任务
• 基本技术规范
- 紧凑的PCI和 SMP 16现场接口系统
- 3U格式化模块，符合 ES902标准的装配结构
- 操作温度范围：0~55℃
CPU 076
概述
CPU 076
• 紧凑的PCI现场接口
• SMP 16总线接口
• 处理器：Celeron, Pentium III
• 128 kByte SRAM (备份选项通过系统中的外部电源)
• USB接口
• RJ45以太网接口
(符合 IEEE802.3标准的 10BASE-T, 100BASE-T2)
• 基于主板的VGA控制器 /连接
• 集成的安全功能(看门狗、温度监控、电压)
• 操作系统：Windows NT 4.0, Windows 2000, RMOS 3
订货数据
配置 订货号
CPCI-CPU076
1M字节闪存，512K字节为 BIOS,
512K字节为用户数据，10个状态
灯 LED, USB, 扩展 SDRAM, 2PT可
选
配置 订货号
• CPU 076基本线， 最低 Celeron
566MHz, 64H字节 SDRAM, 2槽
• CPU 076专业线，最低Pentium III
866MHz, 64H字节 SDRAM, 2槽
• CPU 076高级线，最低Pentium III
1.26G字节，64M字节SDRAM, 2槽
6AR1 001-7AM32-0AA0
6AR1 001-7AN32-0AA0
6AR1 001-7AP32-0AA0
西门子基于 PC 的自动化，2003 年2/20
2
工控机 /硬件平台
SICOMP工业PC
扩展模板
概述
大量的用于PC机的扩展模板
• 用于驱动和PC卡的扩展模板
• 现场总线接口扩展模板
• 串行口扩展模板
• 中央数字 /模拟 I/O模板
• 智能分布式 I/O模板
• PMC模板
订货数据
存储模板 订货号
SMP16-MEM040 6AR1 301-0DD10-0AA0
PCMCIA接口
依照 PCMCIA标准
PC卡 95 BIOS扩展
CPCI-MEM371 6AR1 341-0CA30-0AA0
存储模板 plug-in32
6.0G字节软盘(2.5")
1.44M字节磁盘(3.5")
接口扩展卡 订货号
SMP16-COM201 6AR1 303-0ED00-0AA0
PROFIBUS DP接口，可至 12Mbit/s
CPCI-COM202 6AR1 343-0ED00-0AA0
DP-master等距 PROFIBUS
SMP16-COM291 6AR1 303-0AA01-0AA0
SICOMP以太网接口，10Mbit/s
CPCI-COM294 6AR1 343-0AA00-0AA0
以太网接口，10/100Mbit/s, 2通道
(包括：6路HUB)
CPCI-COM168 6AR1 343-0FK00-0AA0
CAN, 2通道
串口模板加 /减计数器
SMP16-COM224 6AR1 303-0BA00-0AA0
4通道，V2.4或CLI
SMP16-COM225 6AR1 303-0EA10-0AA0
2通道，RS485
CPCI-COM226 6AR1 343-0JJ01-0AA0
火线 /USB
中央 I/O模板 订货号
数字输入 /输出模板，24V, 电隔离
• SMP16-EA217 6AR1 302-0AE00-0AA0
32输入
• SMP16-EA216 6AR1 302-0AD00-0AA0
输出
• CPCI-EA221 6AR1 342-0AF00-0AA0
16输入
16输出，2个计数器
模拟输入 /输出模板
• SMP16-EA236 6AR1 302-0AB00-0AA0
16输入
• SMP16-EA241 6AR1 302-0AA00-0AA0
4输入
16位，10V交直流
或 0/0.004到 0.02A
SMP16-SFT304 6AR1 304-0CA00-0AA0
控制器模板，中断和计数定时控制
SMP16-SFT251 6AR1 304-0EA00-0AA0
计数器模板，32位
SMP16-SFT260 6AR1 304-0AA01-0AA0
定位模板，最大 4通道，SSI或
加编码器被连接
CPCI-SFT364 6AR1 344-0AA00-0AA0
智能步进电机控制器，2通道
SMP16-SFT372 6AR1 304-0AA00-0AA0
智能定位控制器，用于伺服系统，
加编码器和 SSI编码器，快速 PID
控制 1轴
SMP16-SFT375 6AR1 303-0HH00-0AA0
SIMOLINK接口
PMC模板 订货号
PMC-CTR357 6AR1 324-0BA00-0AA0
PMC-VGA模板，1M字节视频存储
PMC-COM391 6AR1 323-0JB00-0AA0
PMC联合模板，VGA/LVDS和 LAN接口
西门子基于 PC 的自动化，2003 年 2/21
2
工控机 /硬件平台
SICOMP工业PC
装配结构
设计(可选择组件) 订货号
SMP16-SYS500 6AR1 502-0AA04-0AA0
单行19""子机架，用于风扇部件的单
独联锁
CPCI-SV532/533
电源模板，用于 CPU 076和 CPCI
系统
• CPCI-SV532 6AR1 306-0LC00-0AA0
输入：115/230V AC
(99...138 V和 187...264 V AC)
输出：+5.1 V/20 A; +3.3 V/14 A
+12 V/2 A; -12 V/1 A
• CPCI-SV533 6AR1 306-0LE00-0AA0
输入：24V DC (8.5...36 V DC)
输出：+5.1 V/214A; +3.3 V/14 A
+12 V/2 A; -12 V/1 A
• CPCI-ZUB532 6AR1 355-0CD00-0AA0
附属工具包
CPCI-SYS005
CPCI底板，1个系统槽和4个分布式
I/O槽
设计(可选择组件) 订货号
SMP16-SYS403
SMP16底板
• 3槽 6AR1305-0AB03-0AA0
• 5槽 6AR1305-0AB05-0AA0
• 7槽 6AR1305-0AB07-0AA0
• 9槽 6AR1305-0AB08-0AA0
• 10槽 6AR1305-0AB10-0AA0
• 12槽 6AR1305-0AB12-0AA0
• 14槽 6AR1305-0AB14-0AA0
• 16槽 6AR1305-0AB16-0AA0
• 18槽 6AR1305-0AB18-0AA0
• 21槽 6AR1305-0AB21-0AA0
订货数据
概述
• 19"装备结构(符合ES902标准)，21个标准插槽，有风扇
• 用于 CPCI和SMP 16的多种总线底板
• 系统电源支持单元
• 所有插件程序模板都可以从前端插拔
西门子基于 PC 的自动化，2003 年2/22
2
工控机 /硬件平台
SIMATIC多功能面板
SIMATIC MP 370
概述
多功能面板(MP)基于Windows CE操作系统，用于本地机械设
备操作和监控。
SIMATIC MP 370是一款功能强大的多功能面板，机械设备的
可视化和控制任务可以被集成在这个坚固的硬件平台中。
Windows CE为在苛刻的工业环境中工作提供了基本的先决条
件。由于SIMATIC多功能面板采用的是无硬盘和无风扇的操作，
因此，它也可在有高振动和风尘限制的地区实现可视化工作。
特点：
• 12"TFT显示器；分辨率 800*600像素；256色
• 触摸式或键盘式
• 背光照明平均无故障时间：50,000小时
• 最小安装深度：59mm或 65mm
• 保护等级 IP65(前面板)
• 两个空余卡槽(PC卡和CF卡)用于扩展需求
• 集成的USB接口可用于连接外部打印机，键盘，鼠标等
• 以太网接口(TCP/IP)用于与主机和办公室层的数据交换，或与
网络打印机的连接
订货数据
标准配置 订货号
SIMATIC MP 370
5个集成的接口，安装附件，后备电
熔器(后备电池可选)，电熔丝
• 12" TFT触摸式 6AV6 545-0DA10-0AX0
• 12" TFT键盘式 6AV6 542-0DA10-0AX0
SIMATIC ProTool V6.0 6AV6 581-3BX06-0CX0
组态软件
扩展组件 订货号
SIMATIC MP 370使用手册
• 德文 6AV6 591-1DB10-2AA0
• 英文 6AV6 591-1DB10-2AB0
• 法文 6AV6 591-1DB10-2AC0
• 意大利文 6AV6 591-1DB10-2AD0
• 西班牙文 6AV6 591-1DB10-2AE0
装配电缆 6ES7 901-1BF00-0XA0
• 连接 PG/PC和MP, 5米
西门子基于 PC 的自动化，2003 年
3/2 基于 PC的控制
3/2 SIMATIC WinAC
3/4 SIMATIC WinAC基本型 /
实时型 /PN
3/4 SIMATIC WinAC插槽型 412/
WinAC插槽型 416
3/6 Industrial DataBridge工业数据桥
3/7 嵌入式控制
3/7 SIMATIC WinAC MP
3/8 SIMATIC WinAC MP功能概要
基于 PC的控制
目 录
西门子基于 PC 的自动化，2003 年3/2
3
基于 PC控制
开放、灵活、集成基于 PC控制
SIMATIC WinAC
概述
SIMATIC WinAC以基于 PC的控制填补了SIMATIC S7控制范
围。SIMATIC WinAC是一个名副其实的自动化控制中心。它将
PLC控制、数据处理、通讯、可视化及工艺技术集成于一台PC。
SIMATIC WinAC产品包括：
• SIMATIC WinAC软件型PLC
适用于对灵活性和可集成性要求较高的场合。
• SIMATIC WinAC插槽型PLC
适用于对安全性和稳定性要求较高的场合，可独立于PC操作。
由于其功能强大的开放和灵活的接口，SIMATIC WinAC可以说
是用户化自动化解决方案的理想平台。
• 运行在基于Windows NT或Windows 2000操作系统下的标
准PC平台中
• 与SIMATIC S7有一致的代码兼容性，统一的编程环境，生成
的程序也可被SIMATIC S7所使用
• 用于与办公自动化应用连接的标准接口
• 用于特殊工艺硬件软件结合的开放接口
SIMATIC WinAC是理想的解决方案，适用于以下任务：
• 由于空间和性能的原因，数据处理、通讯、可视化和控制任务
必须结合在同一PC平台
• 需要有高性能数据处理的任务
• 在协调控制功能中必须被执行的特殊过程任务
• 特殊硬件软件模块需要被结合的任务
SIMATIC WinAC PN支持基于组件的自动化和SIMATIC中的
PROFInet通讯标准。基于组件的自动化和PROFInet提供了一
个开放的标准，用于在复杂任务中机械和系统单元之间的数据交
换。数据交换通过SIMATIC iMAP工具来进行配置。SIMATIC
WinAC PN适用于以下任务：
• 来自整个复杂系统的机械和车间区域之间的协调和连接
• 控制系统单元或机械可被集成到一个全范围的复杂系统
WinAC组件
SIMATIC WinAC控制
• WinAC基本型
WinAC Basis是低成本解决方案，用于对控制无精确时间要求，

• 用于WinAC实时型的WinAC实时型 ODK
订货数据
标准配置 订货号
SIMATIC WinAC基本型 3.06ES7 671-0CC01-0YX0
单授权安装，R-SW, SW和doc在CD
盘。授权在FD, class A, 三种语言(德、
英、法)，运行在Win NT/2000下，参
考硬件：SIMATIC PC
SIMATIC WinAC实时型 3.1 6ES7 671-0RC02-0YX0
单授权安装，R-SW，SW和doc在CD
盘。授权在FD, class B, 三种语言(德、
英、法)，运行在Win NT和VCI RTX
下，参考硬件：SIMATIC PC
SIMATIC WinAC PN V1.1 6ES7 671-0VC02-0YX0
单授权安装，R-SW，SW和doc在CD
盘。授权在 FD, class A, 三种语言
(德、英、法)，运行在Win 2000下，
参考硬件：SIMATIC PC
SIMATIC WiAC基本型ODK V3.0 6ES7 806-1CC00-0YE0
单授权安装，R-SW，SW和doc在CD
盘。class A, 单语言(英)，运行在Win
NT/2000下，参考硬件：SIMATIC PC
SIMATIC WinAC实时型ODK V3.0 6ES7 806-1RC00-0YE0
单授权安装，R-SW，SW和doc在CD
盘。class A, 单语言(英)，运行在Win
NT下，参考硬件：SIMATIC PC
扩展组件
SIMATIC NET CP 5613 6GK1 561-3AA00
用于连接到 PROFIBUS的 PCI卡
SIMATIC NET CP 5613 FO 6GK1 561-3FA00
用于连接到PROFIBUS的PCI卡，集
成光纤光学接口
SIMATIC NET CP 5614 6GK1 561-4FA00
主站和从站连接到 PROFIBUS 的
PCI卡
SIMATIC NET CP 5614 FO 6GK1 561-4FA00
主站和从站连接到PROFIBUS的PCI
卡，集成光纤光学接口
SIMATIC NET CP 5611 6GK1 561-1AA00
PG/OP连接到PROFIBUS或MPI的
PCI卡
西门子基于 PC 的自动化，2003 年 3/5
3
概述
WinAC插槽型 412/插槽型 416：
插槽型PLC适用于有确定性要求、高稳定性和高操作安全性的
需求的基于PC的自动化任务。运行在Windows NT Workstaton
和Windows 2000 Professional下。
WinAC插槽型 412
• 插槽型 PLC为 CPU 412-2 PCI板卡的型式
• 集成 PROFIBUS DP和PROFIBUS DP/MPI接口
WinAC插槽型 416
• 插槽型 PLC为 CPU 416-2 PCI板卡的型式
• 集成 PROFIBUS DP和PROFIBUS DP/MPI接口
PS电源扩展板
• PS电源扩展板保证即使在 PC机不能工作的情况下WinAC
Slot 412/416也可正常运行
• 外部 24V电源支持
WinAC插槽型 T-Kit
• 支持需要与WinAC插槽型的应用程序的开发，确保与技术功
能应用的紧密协同。
• 利用 C++程序进行高速数据交换(DLL)
订货数据
标准配置 订货号
SIMATIC WinAC插槽型 412 6ES7 673-2CC00-0YX0
单授权安装，R-SW, SW和doc在CD
盘。class A, 三种语言(德、英、法)，
运行在Win NT/2000下，参考硬件：
SIMATIC PC
SIMATIC WinAC插槽型 416 6ES7 673-6CC20-0YX0
单授权安装，R-SW, SW和doc在CD
盘。class A, 三种语言(德、英、法)，
运行在Win NT/2000下，参考硬件：
SIMATIC PC
扩展组件
SIMATIC WinAC 6ES7 678-1RA00-0XB0
PS电源扩展模板
用于WinAC插槽型PLC 41xPCI的电
源模板，可作冗余
电池 3.6V
SIMATIC WinAC, 后备电池 6ES7 971-2BA00-0AA0
用于WinAC插槽型 PLC 41xPCI, 3.
6V, SizeAA, 带速接电缆和安装部件
基于 PC控制
开放、灵活、集成
SIMATIC WinAC插槽型 412/插槽型 416
扩展组件 订货号
SIMATIC S7, RAM存储器卡
用于 S7-400, 长期型式
• 64K字节 6ES7 952-0AF00-0AA0
• 256 K字节 6ES7 952-1AH00-0AA0
• 1M字节 6ES7 952-1AK00-0AA0
• 2M字节 6ES7 952-1AL00-0AA0
SIMATIC S7, 存储器卡
用于 S7-400, 长期型式，
5V Flash-EPROM
• 64K字节 6ES7 952-0KF00-0AA0
• 256 K字节 6ES7 952-0KH00-0AA0
• 1M字节 6ES7 952-1KK00-0AA0
• 2M字节 6ES7 952-1KL00-0AA0
• 4 M字节 6ES7 952-1KM00-0AA0
• 8 M字节 6ES7 952-1KP00-0AA0
• 16 M字节 6ES7 952-1KS00-0AA0
SIMATIC WinAC插槽型 T-Kit 6ES7 673-0CC00-2YX0
单授权安装，E-SW, SW和doc在CD盘。
class A, 两种语言(德、英)，运行在Win
NT/2000下，参考硬件：SIMATIC PC
西门子基于 PC 的自动化，2003 年3/6
基于 PC控制
开放、灵活、集成
Industrial DataBridge(工业数据桥)
概述
工业数据桥为单机应用(多客户)，可以在标准的接口直接进行数
据交换。它可被用于两台及更多OPC服务器的连接，或从一个
OPC服务器中拷贝数据到数据库。
它也可被用于WinAC的系统网络，创建与其它WinAC系统或
S7系统的连接，如果有特殊应用需求，还可与非西门子PLC建
立连接，进行数据交换。
连接在数据资源和数据对象之间被配置。工业数据桥可在运行状
态下(NT Service)建立连接并传输被连接的变量。其模块化的结
构意味着附加的数据资源 /对象(ADO, SQL, XML, 等)可以通过
插件程序轻松被添加。
为了完成在几个WinAC站之间的通讯，数据交换可通过Send/
Receive协议被操作。高性能的数据传输通过标准的一台网卡来
完成。因此，WinAC也是“Send/Recv-compatible”。
特点
• 易于配置，无编程需求
• 在SIMATIC WinAC站之间的高性能数据交换
• 与非西门子系统的数据交换(使用OPC)
• 不同系统之间的数据交换同步(可视化，PLC，驱动器，数据库)
• 特殊接口可被集成
• 接口：OPC, MS Excel, ADO, OLE DB, ODBC, SQL, Send/
Receive(有需求时特殊接口可以被集成)
• 运行在Windows NT/2000操作系统下
授权
授权为单机安装。
订货数据
标准配置 订货号
工业数据桥
• 100变量 2XV9450-1DB00
• 500变量 2XV9450-1DB01
• 2000变量 2XV9450-1DB02
• 10000变量 2XV9450-1DB03
3
西门子基于 PC 的自动化，2003 年 3/7
3
嵌入式控制
开放、灵活、集成
SIMATIC WinAC MP
概述
SIMATIC产品家族中的一款新产品，SIMATIC嵌入式控制提供
了一款新的设备类型，用于在同一个平台中实现本地控制和可
视化。
SIMATIC WinAC嵌入式控制是以下任务的理想选择：
• 坚固，本地控制和可视化功能
• 数据保持任务
• 决定性操作
• 紧凑的设计，配置简单并且最小量配线
SIMATIC WinAC MP是运行在Windows CE操作系统下的软件
型 PLC，并可安装在MP 370多功能面板平台中。它可被用于
嵌入式应用，以执行基于软件的控制和可视化任务。
紧凑的设计，降低成本
• 控制和可视化在单一平台，减少了对大数量自动化组件的需
求，因此降低了成本。
• 控制柜中的空间需求和安装及系统配线的需求明显地减少，简
化了系统结构，也就是更清晰化了系统结构图和电路图，提高
了安装速度。
与S7产品家族的集成
• SIMATIC MP 与 SIMATIC PLC家族代码兼容。公共的
SIMATIC编程开发环境意味着可明显缩短程序开发时间并降
低成本。
用ProTool来实现可视化
• 高性能的SIMATIC ProTool组态工具涌来实现可视化。WinAC
MP中已存在的应用程序也可轻易的升级。
基于主板的PROFIBUS接口
• I/O级的通讯通过集成在MP 370上的PROFIBUS-DP master
来实现。这意味着硬件或安装没有附加的花费。
数据和项目的中央管理
• MP 370多功能面板上集成的以太网接口可用来下载 ProTool
和STEP7项目，还可通过 TCP/IP协议与网络中的其它 PC进
行数据交换。这使得高端的PC数据交换成为可能。例如，中
央数据处理或维护操作中的事件。
订货数据
标准配置 订货号
SIMATIC WinAC MP V3.0 6ES7 671-0EC01-0YX0
单授权安装，R-SW, SW和 doc在
CD盘。授权在 FD, class A, 三种语
言(德、英、法)，运行在Win CE下，
硬件需求：SIMATIC MP 370 12"
西门子基于 PC 的自动化，2003 年3/8
3
嵌入式控制
开放、灵活、集成
SIMATIC WinAC MP
技术参数 WinAC MP V3.0
用户存储器
闪存(集成) 3M字节
主存储器(集成) 1 M字节
装载存储器(集成) 1 M字节
I/O
I/O地址区 16K字节输入 /16K字节输出
输入 /输出数量 1K字节输入 /1K字节输出
I/O连接 PROFIBUS DP，可至 12Mbit/s(MP 370主板集成)
PROFIBUS DP从站数量 32
字节存储能力 2K字节
计数器 512
定时器 512
数据保持 有，用UPS
运算时间
位操作 0.4us
数学操作 0.3us
系统需求
硬件 MP 370触摸式或MP 370键盘式
操作系统 Windows CE 3.0
PLC编程软件 STEP 7 V5.1 SP2或更高
可视化软件 ProTool V6.0 SP1或更高
功能概要 基于 PC的控制 嵌入式控制
控制
•SIMATIC编程语言 ● ●
•决定性 ● ●
•数据保持 ● ●
•无风扇 /无硬盘操作 —
运算功能
•OPC ● —
•ActiveX ● —
可视化
•ProTool ● ●
•WinCC ● —
•无西门子系统 ● —
技术功能
•SIMATIC FM(安装于 ET200远程站) ● ●
•标准库文件，EasyMotion ● ●
•ODK/T-Kit ● —
通讯功能
•MPI ● —
•PROFIBUS ● ●
•工业以太网 ● ●
4/2 概述
4/3 SIMATIC ProTool/Pro
4/3 可视化软件 ProTool/Pro
4/5 Powerpack/升级包/软件更新服务
4/6 SIMATIC WinCC
4/6 概述
4/7 系统软件
4/8 升级包 /全面支持
4/10可选项 /文件
人机界面软件
目 录
西门子基于 PC 的自动化，2003 年4/2
4
人机界面软件
概述
SIMATIC ProTool/Pro
• SIMATIC ProTool/Pro 可直接邻近机器提供一种基于 PC 的人

Windows XP Professional 下
订货数据
标准配置 订货号
SIMATIC ProTool/Pro 6AV6 582-2BX06-0CX0
Configuration V6.0 + SP2,
带有 ProAgent V6.0 + SP2 1)
光盘版
包括：
- 组态软件 ProTool/Pro CS V6.0 +
SP2
- 仿真软件，用于 Mobile Panel
170、TP 170A/B、OP 170B、TP
270、OP 270、MP 270、MP
270B、MP 370 和 ProTool/Pro RT
- ProSave 维修工具
- 直连接口(Native driver)
- 电子文件(.pdf/.chm)
- 德文，英文，法文，西班牙文，
意大利文
SIMATIC ProTool/Pro Runtime V6.0 + SP1，
用于 PC 系统
光盘版，带有以下授权
• 128 个功能标签(RT 128) 6AV6 584-1AB06-0BV0
• 256 个功能标签(RT 256) 6AV6 584-1AC06-0BV0
• 512 个功能标签(RT 512) 6AV6 584-1AD06-0BV0
• 2048 个功能标签(RT 2048) 6AV6 584-1AF06-0BV0
标准配置 订货号
SIMATIC ProTool/Pro Powerpack
最多升级的功能标签数量
• 128个 到 256个 6AV6 570-1BC00-0AX0
• 128个 到 512个 6AV6 570-1BD00-0AX0
• 128个 到 2048个 6AV6 570-1BF00-0AX0
• 256个 到 512个 6AV6 570-1CD00-0AX0
• 256个 到 2048个 6AV6 570-1CF00-0AX0
• 512个 到 2048个 6AV6 570-1DF00-0AX0
简体中文 /繁体中文 /朝鲜语 /
日本语版本
SIMATIC ProTool/ 6AV6 582-2BX06-0YV0
Pro ConfigurationV6.0 + SP1A
SIMATIC ProTool/Pro Runtime
V6.0 + SP1，用于 PC 系统
光盘版，带有以下授权
• 128 个功能标签 6AV6 584-1AB06-0CX0
• 256 个功能标签 6AV6 584-1AC06-0CX0
• 512 个功能标签 6AV6 584-1AD06-0CX0
• 2048 个功能标签 6AV6 584-1AF06-0CX0
1)2003 年 1 月起供货
西门子基于 PC 的自动化，2003 年4/4
4
人机界面软件
SIMATIC ProTool/Pro
可视化软件 ProTool/Pro
订货数据
安装手册 订货号
ProTool/Pro Runtime
• 德文 6AV6 594-1CA06-0AA0
• 英文 6AV6 594-1CA06-0AB0
• 法文 6AV6 594-1CA06-0AC0
• 意大利文 6AV6 594-1CA06-0AD0
• 西班牙文 6AV6 594-1CA06-0AE0
用户通讯手册
用于基于 Windows 的系统
• 德文 6AV6 596-1MA06-0AA0
• 英文 6AV6 596-1MA06-0AB0
• 法文 6AV6 596-1MA06-0AC0
• 意大利文 6AV6 596-1MA06-0AD0
• 西班牙文 6AV6 596-1MA06-0AE0
ProTool 用户手册 订货号
基于 Windows 的系统组态
• 德文 6AV6 594-1MA06-1AA0
• 英文 6AV6 594-1MA06-1AB0
• 法文 6AV6 594-1MA06-1AC0
• 意大利文 6AV6 594-1MA06-1AD0
• 西班牙文 6AV6 594-1MA06-1AE0
资料光盘 6AV6 594-1SA06-0AX0
5 种语言，包括以下手册：
• SIMATIC HMI 操作和监视设备
• SIMATIC 面板型工控机
• SIMATIC HMI 软件
(ProTool, ProTool/Pro 和 ProAgent)
西门子基于 PC 的自动化，2003 年 4/5
4
人机界面软件
SIMATIC ProTool/Pro
Powerpack/升级包 /软件更新服务
概述
Powerpack
• Powerpack SIMATIC ProTool/Lite 到 ProTool/Pro V6.0 + SP2
• Powerpack SIMATIC ProTool 到 ProTool/Pro V6.0 + SP2
升级包
• SIMATIC ProTool/Pro 升级到 SIMATIC ProTool/Pro V6.0 +
SP2
• SIMATIC ProTool/Pro RT 升级到 ProTool/Pro RT V6.0 + SP2
SIMATIC ProTool/Pro 软件更新服务
根据所安装的 ProTool/Pro 软件包，将以固定价格自动提供所
有升级版本和 Service Pack 12 个月。
合同将自动延续一年，除非在合同期满之前至少 12 周被终止。
订货数据
标准配置 订货号
Powerpack 2) 6AV6 571-2AC06-0CX0
ProTool/Lite to ProTool/Pro V6.0 + SP2
Powerpack 2) 6AV6 571-2BC06-0CX0
ProTool to ProTool/Pro V6.0 + SP2
标准配置 订货号
升级包 1) 2) 6AV6 582-2BX06-0CX4
ProTool/Pro to ProTool/Pro V6.0 + SP2
升级包 2) 6AV6 584-3AX06-0CX4
ProTool/Pro RT to ProTool/
Pro RT V6.0 + SP2
ProTool/Pro 6AV6 582-3AX00-0AX2
软件更新服务
1) 用于升级组态(CS)和运行时(RT)站。
2) 2003 年 1 月起供货
西门子基于 PC 的自动化，2003 年4/6
4
人机界面软件
SIMATIC WinCC
概述
概述
SIMATIC WinCC 是一种基于 PC 的操作员控制和监视系统，可
运行在 Microsoft Windows NT 4.0/2000 下 1)。WinCC 提供有
丰富的自动化解决方案实现功能：
• 安装简单的客户机 /服务器组态
• 冗余过程控制安全和数据集成
• 借助于集成的 ActiveX 控件，功能扩展不受限制
• 通过 OPC(用于过程控制的 OLE)的开放通讯。
• 由于与 SIMATIC STEP 7 集成，组态简单、快速。
工业用标准功能，例如信令事件、归档测量值、记录所有过程的
组态数据、用户管理和可视化等，都是系统的集成组件。
SIMATIC WinCC V5 的其它功能
• 使用 Web Navigator，可通过工厂网 /因特网进行过程操作，
无需其它组态

系统软件
订货数据
WinCC V4.02 订货号
WinCC 系统软件 V4.02 SP3(运行版)，
语言版本：德文/英文/法文 /意大利文 /
西班牙文
光盘版，单一授权
• RT128(128 个功能标签) 6AV6 381-1BC04-0EX0
• RT256(256 个功能标签) 6AV6 381-1BD04-0EX0
• RT1024(1024 个功能标签) 6AV6 381-1BE04-0EX0
• RT最大(64K 功能标签) 6AV6 381-1BF04-0EX0
WinCC 系统软件 V4.02 SP3(完全版)，
语言版本：德文/英文/法文 /意大利文 /
西班牙文
光盘版，单一授权
• RC128(128 个功能标签) 6AV6 381-1BM04-0EX0
• RC256(256 个功能标签) 6AV6 381-1BN04-0EX0
• RC1024(1024 个功能标签) 6AV6 381-1BP04-0EX0
• RC最大(64K 功能标签) 6AV6 381-1BQ04-0EX0
简体中文 /繁体中文 /朝鲜语版本：
(WinCC V4.02 + SP1)
运行版软件包，光盘文件
授权用于
• 128 个功能标签(RT 128) 6AV6 381-1BC04-0CV0
• 256 个功能标签(RT 256) 6AV6 381-1BD04-0CV0
• 1024 个功能标签(RT 1024) 6AV6 381-1BE04-0CV0
• 64K 功能标签(RT最大) 6AV6 381-1BF04-0CV0
完全版软件包，光盘文件
授权用于
• 128 个功能标签(RC 128) 6AV6 381-1BM04-0CV0
• 256 个功能标签(RC 256) 6AV6 381-1BN04-0CV0
• 1024 个功能标签(RC 1024) 6AV6 381-1BP04-0CV0
• 64K 功能标签(RC最大) 6AV6 381-1BQ04-0CV0
WinCC-Powerpack, 用于版本 V4.02
用于升级
运行版软件包
• 128 到 256 个功能标签 6AV6 371-1BD00-0BX6
• 128 到 1024 个功能标签 6AV6 371-1BE00-0BX6
• 128 到 64K 功能标签 6AV6 371-1BF00-0BX6
• 256 到 1024 个功能标签 6AV6 371-1BG00-0BX6
• 256 到 64K 功能标签 6AV6 371-1BH00-0BX6
• 1024 到 64K 功能标签 6AV6 371-1BJ00-0BX6
完全版软件包
• 128 到 256 个功能标签 6AV6 371-1BD10-0BX6
• 128 到 1024 个功能标签 6AV6 371-1BE10-0BX6
• 128 到 64K 功能标签 6AV6 371-1BF10-0BX6
• 256 到 1024 个功能标签 6AV6 371-1BG10-0BX6
• 256 到 64K 功能标签 6AV6 371-1BH10-0BX6
• 1024 到 64K 功能标签 6AV6 371-1BJ10-0BX6
WinCC V5.1 订货号
WinCC 系统软件 V5.1(运行版)，
语言版本：德文 /英文 /法文 /意大利文 /
西班牙文
光盘版，单一授权
• RT128(128 个功能标签) 6AV6 381-1BC05-1AX0
• RT256(256 个功能标签) 6AV6 381-1BD05-1AX0
• RT1024(1024 个功能标签) 6AV6 381-1BE05-1AX0
• RT最大(64K 功能标签) 6AV6 381-1BF05-1AX0
WinCC 系统软件 V5.1(完全版)，
语言版本：德文 /英文 /法文 /意大利文 /
西班牙文
光盘版，单一授权
• RC128(128 个功能标签) 6AV6 381-1BM05-1AX0
• RC256(256 个功能标签) 6AV6 381-1BN05-1AX0
• RC1024(1024 个功能标签) 6AV6 381-1BP05-1AX0
• RC最大(64K 功能标签) 6AV6 381-1BQ05-1AX0
简体中文 /繁体中文 /朝鲜语 /日本语版本：
(WinCC V5.1)
运行版软件包，光盘文件
授权用于
• 128 个功能标签(RT 128) 6AV6 381-1BC05-1AV0
• 256 个功能标签(RT 256) 6AV6 381-1BD05-1AV0
• 1024 个功能标签(RT 1024) 6AV6 381-1BE05-1AV0
• 64K 功能标签(RT最大) 6AV6 381-1BF05-1AV0
完全版软件包，光盘文件
授权用于
• 128 个功能标签(RC 128) 6AV6 381-1BM05-1AV0
• 256 个功能标签(RC 256) 6AV6 381-1BN05-1AV0
• 1024 个功能标签(RC 1024) 6AV6 381-1BP05-1AV0
• 64K 功能标签(RC最大) 6AV6 381-1BQ05-
1AV0WinCC-Powerpack, 用于版本 V5
用于升级
运行版软件包
• 128 到 256 个功能标签 6AV6 371-1BD05-0AX0
• 128 到 1024 个功能标签 6AV6 371-1BE05-0AX0
• 128 到 64K 功能标签 6AV6 371-1BF05-0AX0
• 256 到 1024 个功能标签 6AV6 371-1BG05-0AX0
• 256 到 64K 功能标签 6AV6 371-1BH05-0AX0
• 1024 到 64K 功能标签 6AV6 371-1BJ05-0AX0
完全版软件包
• 128 到 256 个功能标签 6AV6 371-1BD15-0AX0
• 128 到 1024 个功能标签 6AV6 371-1BE15-0AX0
• 128 到 64K 功能标签 6AV6 371-1BF15-0AX0
• 256 到 1024 个功能标签 6AV6 371-1BG15-0AX0
• 256 到 64K 功能标签 6AV6 371-1BH15-0AX0
• 1024 到 64K 功能标签 6AV6 371-1BJ15-0AX0
西门子基于 PC 的自动化，2003 年4/8
人机界面软件
SIMATIC WinCC
升级包 /全面支持
概述
• WinCC/升级包 V3.x 到 V4.02 + SP3
• WinCC/升级包 V4.x 到 V5.1
• WinCC/升级包 V5.x 到 V5.1
• WinCC/全面支持服务包括：
- 有关 WinCC 基本软件以及可选项 /更新 /升级新闻
- WinCC 知识库光盘
订货数据
标准配置 订货号
WinCC 全面支持服务 6AV6 381-1AA00-0AX5
12 个月
标准配置 订货号
WinCC/升级

• SIMATIC IT WinBDE
订货数据
WinCC V4.02 订货号
WinCC Option Server 6AV6 371-1CA04-0AX6
(仅对于 Win NT)，用于版本 4.02
WinCC Option User Archives 6AV6 371-1CB04-0AX7
用于版本 4.02
WinCC Option
开放式开发工具包(ODK)
用于 C 编程
• V4.0, 包括一天的技术支持 6AV6 371-1CC04-0AX0
• 升级到版本 V4.0 6AV6 371-1CC04-0AX4
WinCC Option SIMATIC ProAgent 6AV6 371-1DG04-5BX0
用于 WinCC 版本 V4.5, FI45 和 PC,
S7-Graph 和 S7-PDIAG V4.0 以上的
过程诊断。
WinCC Option 6AV6 371-1EE04-0AX0
接口开发工具包(CDK)
用于编程通讯通道，包括一天的技术
支持和 15 个小时的电话支持。
WinCC Option Redundancy 软件包 6AV6 371-1EF04-0AX6
用于版本 V4.02
WinCC Option 6AV6 371-1EJ04-0AX0
Messenger & Guardian V4.0
WinCC V5 订货号
WinCC Option Server 6AV6 371-1CA05-0AX0
(仅对于 Win NT)，用于版本 5
WinCC Option User Archives 6AV6 371-1CB05-0AX0
用于版本 5
WinCC Option
开放式开发工具包(ODK)
用于 C 编程
• V5 SP1, 包括一天的技术支持 6AV6 371-1CC05-0BX0
• 升级服务( V4 到 V5 SP1) 6AV6 371-1CC05-0BX4
WinCC Option SIMATIC ProAgent
用于 WinCC 版本 V5.1, FI45 和 PC,
S7-Graph 和 S7-PDIAG V4.0 以上的
过程诊断。
• 版本 V5.6 6AV6 371-1DG05-6AX0
• 升级到 V5.6 6AV6 371-1DG05-6AX4
WinCC Option 6AV6 371-1EE05-0AX0
接口开发工具包(CDK)
用于编程通讯通道，包括一天的技术
支持和 15 个小时的电话支持。
WinCC Option Redundancy 软件包 6AV6 371-1CF05-0AX0
用于版本 V5WinCC Option Web Navigator
服务器和客户机组件
• 包括 3 个客户机授权 6AV6 371-1DH05-1AX0
• 包括 10 个客户机授权 6AV6 371-1DH05-1BX0
• 包括 25 个客户机授权 6AV6 371-1DH05-1CX0
• 包括 50 个客户机授权 6AV6 371-1DH05-1DX0
WinCC Option Web Navigator
Powerpack
• 从 3 个到 10 个客户机 6AV6 371-1DH05-0AB0
• 从 3 个到 25 个客户机 6AV6 371-1DH05-0AC0
• 从 3 个到 50 个客户机 6AV6 371-1DH05-0AD0
• 从 10 个到 25 个客户机 6AV6 371-1DH05-0BC0
• 从 10 个到 50 个客户机 6AV6 371-1DH05-0BD0
• 从 25 个到 50 个客户机 6AV6 371-1DH05-0CD0
4
西门子基于 PC 的自动化，2003 年4/10
人机界面软件
SIMATIC WinCC
可选项 /文件
订货数据
WinCC V5 订货号
WinCC Option Web Navigator
• 诊断客户机 6AV6 371-1DH05-1EX0
• 诊断服务器 6AV6 371-1DH05-1FX0
WinCC Option Web Navigator,
简体中文 /繁体中文版 2)
• 3 个客户机授权 6AV6 371-1DH05-1AV0
• 10 个客户机授权 6AV6 371-1DH05-1BV0
• 25 个客户机授权 6AV6 371-1DH05-1CV0
• 50 个客户机授权 6AV6 371-1DH05-1DV0
• 诊断客户机 6AV6 371-1DH05-1EV0
• 诊断服务器 6AV6 371-1DH05-1FV0
WinCC Option Messenger
• 单用户版，V2.0 + SP1 6AV6 371-1EJ05-0DX0
WinCC Option Guardian
• 单用户版，V2.0 + SP1 6AV6 371-1EJ05-0EX0
• 多用户版，V2.0 + SP1 6AV6 371-1EJ05-0FX0
WinCC Option Industrial X
• V1.1 6AV6 371-1EL15-0AX0
• 从 V1 升级到 V1.1 6AV6 371-1EL15-0AX4
传送技术功能
WinCC/Storage V5.2 6ES7 652-0XX05-2YC0
WinCC/Basic Process Control V5.2 6ES7 652-0XX05-2YA0
用于 WinCC V5.1 及以上版本的新添 WinCC 选件
WinCC / Advanced User Administrator
扩展用户管理，用于SIMATIC WinCC
V4.02/V5.1
• 一个项目的工程授权，包括一个操作 6DL5 401-8AX00-0XX0
员站 Electron 的运行版授权文件
德文 /英文
光盘版，
• 操作员站运行版授权 6DL5 401-8AX00-0XX1
SIMATIC IT PDA
• SIMATIC IT PDA V4.2(过程数据归档)，6BQ3 073-2NA10-0AA0
包括一个胖客户机
• 5 个 PDA 瘦客户机扩展 6BQ3 073-2NA20-0AA0
SIMATIC IT PPA
• SIMATIC IT PPA V4.2 6BQ3 073-2NA30-0AA0
(Process Performance Analyzer,
过程性能分析器)
包括一个胖客户机
• 5 个 PDA 瘦客户机扩展 6BQ3 073-2NA40-0AA0
SIMATIC IT WinBDE 1)
机器数据管理
工作站
连接授权：
• 1 台机器 /设备单元 6BQ3 090-2AB10-0CA0
• 8 台机器 /设备单元 6BQ3 090-2AB20-0CA0
• 32 台机器 /设备单元 6BQ3 090-2AB30-0CA0
Supervisor
连接授权：
• 64 台机器 /设备单元 6BQ3 090-2AB80-0CA0
1) 在光盘上有每个授权的内容：
• 标准组态
• 在线客户化
• 以下语言的用户界面德文 /英文 /法文 /西班牙文 /意大利文
• 德文 /英文版电子文件
2) 需要有简体中文 /繁体中文 /朝鲜语 /日本语版本的 WinCC V5.1
SIMATIC WinCC 文件(需单独订货) 订货号
IMATIC WinCC
Basic 文件 V4.0, 成套
包括：
WinCC 手册(3 册)和软件保护说明
• 德文 6AV6 392-1XA04-0AA0
• 英文 6AV6 392-1XA04-0AB0
• 法文 6AV6 392-1XA04-0AC0
SIMATIC WinCC
组态手册 V4.02
包括：
组态手册 +示例光盘，快速入门
• 德文 6AV6 392-1CA04-0BA0
• 英文 6AV6 392-1CA04-0BB0
• 法文 6AV6 392-1CA04-0BC0
SIMATIC WinCC
Basic 文件 V5, 成套
包括：
WinCC手册和软件保护说明
• 德文 6AV6 392-1XA05-0AA0
• 英文 6AV6 392-1XA05-0AB0
• 法文 6AV6 392-1XA05-0AC0
SIMATIC WinCC
组态和通讯手册 V5
包括：
组态手册+示例光盘，通讯手册，快速
入门
• 德文 6AV6 392-1CA05-0AA0
• 英文 6AV6 392-1CA05-0AB0
• 法文 6AV6 392-1CA05-0AC0
WinCC Option V5 手册
包括：
User Archives, Client Server，
Redundancy
• 德文 6AV6 392-1DA05-0AA0
• 英文 6AV6 392-1DA05-0AB0
• 法文 6AV6 392-1DA05-0AC0
Manual WinCC
Web Navigator V1.1及《使用入门》
• 德文 6AV6 392-1DC01-1AA0
• 英文 6AV6 392-1DC01-1AB0
• 法文 6AV6 392-1DC01-1AC0
4
制造执行系统（MES）
4
5/2 MES概述目 录